
Obec Sedlec a Cymedica CZ 

Vás srdečně zvou na oficiální závody v agility 

 

 

 

 

                                      

    

Sobota 25.6.2016, Sedlec u Mikulova, fotbalové hřiště  

GPS:  48°46'39.151"N, 16°41'43.519"E 

Pořadatel:   Vlašic Petr,  tel: +420737961016,   email:  petr.vlasic@seznam.cz 

 

Vaše běhy bude posuzovat:       pí. Michaela Glossová, CZ 

 

 Startovné: 

Člen KACR, zahraniční účastníci: 320,- Kč za prvního psa, 270,- Kč druhý a každý další pes jednoho psovoda   

Nečlenové KACR : 400,- Kč  za prvního psa, 350,- Kč druhý a další pes jednoho psovoda  

 

 

Uzávěrka přihlášek:       31.5.2016  nebo po naplnění kapacity 90 týmů  

 

            ( po uzávěrce není možné tým dohlásit, startovné je nevratné a je použito na náklady spojené se závody, bude vráceno 
pouze v případě zajištění náhradníka Vámi, nebo náhradníkem evidovaným pořadateli ) 

 

 



PROGRAM: 

07:00-07:45 -  prezence, veterinární přejímka  

07:50 - měření, 07:55 -  zahájení, 08:00 - první prohlídka 

 jumping I  ( SA, MA, LA ) 

 jumping II ( SA, MA, LA ) 

 jumping III ( SA, MA, LA ) 

 vyhlášení výsledků 

 

PODMÍNKY: Soutěžit se bude dle platného řádu agility ČR. Stáří psa min. 18 měsíců. Povinné očkování dle platného zákona. 
Nutný předem vydaný výkonnostní průkaz ( VP ). Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psovodem nebo jeho psem. 

 

 Ceny:  jednotlivé běhy ( medaile )   + ceny Specific 

                součet: jumping I + jumping II + jumping III ( poháry )   + ceny Specific 

 

Občerstvení:      zajištěno na místě   

Přihlášky:   pouze přes databázi KAČR, www.kacr.info 

Platby:          pouze na účet: 195646740 / 0300 

 ( zahraniční účastníci po domluvě na místě ) 

 var. symbol: číslo přihlášky přidělené systémem KAČR 

 Do zprávy pro příjemce prosím napište: své příjmení, číslo VP. 

 Při platbě za více týmů prosíme zaslat info na email: 

 petr.vlasic@seznam.cz  

 

 Ostatní: 

elektronická časomíra, průběžné výsledky na LCD monitoru 

                                                     velká parkovací plocha 

                                                     možnost přespání ve stanu pro vzdálenější účastníky zdarma na fotbalovém hřišti  

                                                     nové sociální zařízení – v novém sportovním areálu 

                                                     krásné prostředí v Chráněné krajinné oblasti Pálava ( UNESCO ) 

                                                     kvalitní a bezpečné překážky odpovídající normativům KAČR 

http://www.kacr.info/

